V deň skončenia nájmu je nájomca povinný odovzdať prenajímateľovi uvoľnený predmet 

nájmu v stave, v akom ho prevzal, s prihliadnutím na opotrebenie, aké je obvyklé pri 

riadnom užívaní a údržbe. 

Článok IV. 

Nájomné a úhrad za služby 

1. Zmluvné strany sa dohodli na mesačnom nájomnom za Predmet nájmu a to vo výške 

144,68 Eur/mesačne (slovom: Jedenstoštyridsaťštyri  Eur a 68 centov).  

2. Nájomca je povinný uhrádzať Prenajímateľovi nájomné a úhrady mesačne, a to najneskôr 

do 12-teho dňa príslušného mesiaca alebo v hotovosti  do pokladne Obce Staré Hory.  

3. Nájomné a úhrady sa považujú za uhradené dňom pripísania na účet Prenajímateľa uvedeného